
 
 

UCHWAŁA NR VII/45/2024 
RADY MIASTA DĘBLIN 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dzieci oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 
w Miejskim Żłobku w Dęblinie „Raj Malucha” prowadzonym przez Miasto Dęblin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 w zw. z art. 12 ust. 2 i 3, art. 59 ust. 2 i art. 25a ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka do 10 godzin dziennie w Miejskim Żłobku w Dęblinie 
„Raj Malucha” prowadzonym przez Miasto Dęblin zwanym dalej żłobkiem w wysokości 1.500,00 zł. 

§ 2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar ponad 10 godzin dziennie opieki nad dzieckiem 
w żłobku w wysokości 20,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę opieki. 

§ 3. Ustala się maksymalną opłatę za dzienne wyżywienie dziecka objętego opieką żłobka w wysokości 
0,40% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie odrębnych przepisów. 

§ 4. Miesięczną opłatę za pobyt, o której mowa w § 1, obniża się o kwotę otrzymanego świadczenia 
,,aktywnie w żłobku”, o którym mowa w ustawie z dnia 15 maja 2024 roku o wspieraniu rodziców 
w aktywności zawodowej oraz w wychowaniu dziecka - „Aktywny rodzic”. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr LXXX/458/2023 Rady Miasta Dęblin z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za świadczenia w Miejskim Żłobku w Dęblinie „Raj Malucha” prowadzonym przez 
Miasto Dęblin. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 listopada 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Mikusek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 5155


	UCHWAŁA NR VII/45/2024 RADY MIASTA DĘBLIN z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-11-04T13:30:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




